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DAG, is het ras die aan alle verwachtingen van elke boer voldoet: flexibele

zaaiperiode, zeer gezond, hoge opbrengst graan en stro.

DAG
Kleurt je dag !

Kweker: KWS Momont
Inschrijving: Denemarken 2019

LANDBOUWKUNDIGE KENMERKEN
~ Alternativitiet: Winter
~ Oprichting: Half laat- half vroeg
~ Vroegrijpheid: Half laat- half vroeg
~ Kouderesistentie: Zeer goed
~ Uitstoeling: Zeer goed
~ Strolengte: Half lang
~ Legervastheid: Gemiddeld- goed
~ Voetziekteresistentie: Gevoelig
~ Oranje tarwegalmug: Resistent
~ Chloortoluron

tolerantie: Gevoelig

TECHNOLOGISCHE WAARDEN
BAK tarwe B1

~ HL-gewicht: Hoog
~ Eiwit gehalte: Gemiddeld-goed
~ Zélény: Goed
~ DKG: Hoog

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

aarfusarium

witziekte

gele roestbruine roest

bladseptoria

Z I E K T E T O L E R A N T I E

UITSTOELING 

TARWEGALMUG RESISTENT 

OPBRENGST 

TARWE NA MAÏS 

Datum oktober november december
Dichtheid
(korrels/m²)

300 400


